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bib
107
104
101
199
171
140
105
98
155
134
133
197
156
201
620
131
160
154
203
193
33
139
157
206
135
114
137
111

name
Dmitrijs
Reinis
Andrejs
Arturs
Kristaps
Martins
Martins
Andris
Dmitrijs
Mareks
Arturs
Miks Janis
Emils Matiass
Kalvis
Sergejs
Artars Janis
Vladimirs
Davis
Hermanis
Rauls
Karina
Oskars
Andris
Daniils
Kaspars
Aléens
Vitalijs
Mikus

surname
Serjogins
Hartmanis
Banis
Lapins
Kaimins
Skujenieks
Babkins
Saldons
Vecgailis
Zalitis
Junolainens
Caune
Reinfelds
Kilups
Maslobojevs
Korass

Lass

Ulgis
Valtass
Liepins

Helmane-Sorocenkova

Stamers

Ponomarenko

Blats
Kalnbérzs
JuksSinskis
Cibisovs
Zvirbulis

vg

VN20 - vir. 1991. —2000. dzims. g
VN20 - vir. 1991. —2000. dzims. g
VN20 - vir. 1991. —2000. dzims. g

VNJ - Jauniesi 2001.dzims.g. un jaunaki

VN4O0 - vir. 1971. — 1980. dzims. g.
VN30 - vir. 1981. — 1990. dzims. g.
VN20 - vir. 1991. —2000. dzims. g
VN20 - vir. 1991. —2000. dzims. g
VN30 - vir. 1981. — 1990. dzims. g.
VN30 - vir. 1981. — 1990. dzims. g.
VN30 - vir. 1981. — 1990. dzims. g.

VNJ - Jauniesi 2001.dzims.g. un jaunaki
VNJ - Jauniesi 2001.dzims.g. un jaunaki
VNJ - Jauniesi 2001.dzims.g. un jaunaki
VN30 - vir. 1981. - 1990. dzims. g.

VNJ - Jauniesi 2001.dzims.g. un jaunaki
VN40 - vir. 1971. - 1980. dzims. g.
VN30 - vir. 1981. —1990. dzims. g.

VNJ - Jauniesi 2001.dzims.g. un jaunaki
VNJ - Jauniesi 2001.dzims.g. un jaunaki
SN30 - siev. 1981. — 1990. dzims. g.

VN30 - vir. 1981. — 1990. dzims. g.
VN30 - vir. 1981. — 1990. dzims. g.
VN4O0 - vir. 1971. — 1980. dzims. g.
VN30 - vir. 1981. — 1990. dzims. g.
VN30 - vir. 1981. — 1990. dzims. g.
VN30 - vir. 1981. — 1990. dzims. g.
VN20 - vir. 1991. —2000. dzims. g

yob

1993
1994
1999
2002
1979
1985
1991
1996
1987
1984
1985
2004
2007
2002
1986
2002
1980
1990
2009
2005
1989
1984
1987
1971
1981
1984
1988
1992

time
0:16:01
0:16:09
0:16:20
0:16:24
0:16:30
0:16:30
0:16:31
0:16:31
0:16:47
0:16:57
0:16:59
0:17:02
0:17:02
0:17:06
0:17:11
0:17:17
0:17:22
0:17:30
0:17:40
0:17:42
0:17:44
0:17:49
0:17:54
0:17:54
0:17:55
0:17:58
0:18:04
0:18:07



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

118
119
204
174
97
14
151
123
185
173
121
40
42
124
202
176
91
110
169
205
10
113
88
11
178
130
67
102

Aleksandrs
Edgars
Amanda
Guntars
Karlis
Kitija
Imants
Péteris
Janis Martins
Ugis
Andis
llze
Marina
VALERA
lImars
Gundars
Amanda
Alvis
Sandis
Inara
Marita
Marcis
Melanija
Mara
Dainis
Davids
Kristine
Gatis
Marta

Karpikovs
Akmenkalns
Valtass
BlUmans
BlUmans
Valtere
Kaldre
Stepins
Ozolins
Inka
Ruskulis
Meijere
Jumatova
GUBIN
Zeps
Donins
Krumina
Reinbergs
Engelis
Lase
Kilupa
Kalnin$
Zalite
Drozdova
Upenieks
Zalans
Sliksane
Stulbergs
Spundzane

VN30 - vir. 1981. - 1990. dzims. g.
VN30 - vir. 1981. —1990. dzims. g.

SNJ - Jaunietes 2001.dzims.g. un jaunakas
VN50 - vir. 1961. - 1970. dzims. g.
VN20 - vir. 1991. — 2000. dzims. g
SN20 - siev. 1991. — 2000. dzimS. g
VN30 - vir. 1981. - 1990. dzims. g.
VN30 - vir. 1981. - 1990. dzims. g.

VNJ - Jauniesi 2001.dzims.g. un jaunaki
VN40 - vir. 1971. - 1980. dzims. g.
VN30 - vir. 1981. —1990. dzims. g.
SN30 - siev. 1981. — 1990. dzims. g.
SN30 - siev. 1981. — 1990. dzims. g.
VN30 - vir. 1981. - 1990. dzims. g.
VN40 - vir. 1971. - 1980. dzims. g.
VN50 - vir. 1961. - 1970. dzims. g.
SN20 - siev. 1991. — 2000. dzims. g
VN20 - vir. 1991. — 2000. dzims. g
VN40 - vir. 1971. - 1980. dzims. g.
SN50 - siev. 1961. — 1970. dzims. g.
SN20 - siev. 1991. — 2000. dzims. g
VN30 - vir. 1981. —1990. dzims. g.

SNJ - Jaunietes 2001.dzims.g. un jaunakas
SN20 - siev. 1991. — 2000. dzims. g
VN50 - vir. 1961. - 1970. dzims. g.
VN30 - vir. 1981. - 1990. dzims. g.
SN40 - siev. 1971. — 1980. dzims. g.
VN20 - vir. 1991. — 2000. dzims. g
SN20 - siev. 1991. — 2000. dzims. g

1986
1984
2005
1964
1993
1991
1985
1981
2005
1976
1990
1989
1984
1984
1980
1970
1993
1993
1975
1963
1994
1988
2008
1991
1969
1988
1977
1992
2000

0:18:10
0:18:14
0:18:21
0:18:27
0:18:51
0:18:53
0:19:24
0:19:37
0:19:41
0:19:45
0:19:48
0:20:01
0:20:02
0:20:08
0:20:13
0:20:20
0:20:23
0:20:44
0:20:49
0:20:50
0:20:51
0:20:53
0:21:00
0:21:03
0:21:33
0:21:45
0:21:48
0:21:52
0:21:55



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

186
200
95
146
187
198
41
21
78
117
116
184
125
31
132
148
103
194
32
168
183
115
141
147
59
83
50
153
87

Haralds
Artis
Krisjanis
Janis
Andris
Aleksandrs
Laura
Dace
Ludmila
Arnis
Janis
Janis
Mihails
Kristine
Mesrops
Janis
Toms
Markuss
Jautrite
Arnis
Vilnis
Gints
Glebs
Eriks
Liene
Luize
Zane
Agris
Jurate Paula

Ditrihs
Abolting
Dobelis
Bethers
Liepins
Stepakins
Okmane
Tomsone
Joce
Millers
Jankavs
Lagzdkalns
Jazvinskis
Daksa-Junolainena
Avagjans
Deksnis
Stipnieks
Lebedevs
Plusa
Bérzins
Liepins
Gasina
Revkovs
Kalliss
Gasina
Hudobconoka
Ivanova
Jozeps
Romanova

VNJ - Jauniesi 2001.dzims.g. un jaunaki
VNJ - Jauniesi 2001.dzims.g. un jaunaki
SNJ - Jaunietes 2001.dzims.g. un jaunakas
VN30 - vir. 1981. - 1990. dzims. g.

VNJ - Jauniesi 2001.dzims.g. un jaunaki
VNJ - Jauniesi 2001.dzims$.g. un jaunaki
SN30 - siev. 1981. — 1990. dzims. g.

SN30 - siev. 1981. — 1990. dzims. g.

SN50 - siev. 1961. — 1970. dzims. g.

VN30 - vir. 1981. —1990. dzims. g.

VN30 - vir. 1981. —1990. dzims. g.

VNGO - vir. 1960. dzims. g. un vecaki
VN30 - vir. 1981. —1990. dzims. g.

SN30 - siev. 1981. — 1990. dzims. g.

VN30 - vir. 1981. - 1990. dzims. g.

VN30 - vir. 1981. - 1990. dzims. g.

VN20 - vir. 1991. — 2000. dzims. g

VNJ - Jauniesi 2001.dzim$.g. un jaunaki
SN30 - siev. 1981. — 1990. dzims. g.

VN40 - vir. 1971. - 1980. dzims. g.

VNGO - vir. 1960. dzims. g. un vecaki
VN30 - vir. 1981. —1990. dzims. g.

VN30 - vir. 1981. - 1990. dzims. g.

VN30 - vir. 1981. - 1990. dzims. g.

SN40 - siev. 1971. — 1980. dzims. g.

SNJ - Jaunietes 2001.dzims.g. un jaunakas
SN30 - siev. 1981. — 1990. dzims. g.

VN30 - vir. 1981. —1990. dzims. g.

SNJ - Jaunietes 2001.dzims.g. un jaunakas

2004
2001
2001
1985
2005
2003
1985
1982
1964
1989
1988
1958
1985
1987
1987
1983
1994
2004
1981
1974
1955
1981
1984
1983
1980
2007
1984
1981
2002

0:21:57
0:22:01
0:22:01
0:22:05
0:22:13
0:22:22
0:22:27
0:22:47
0:22:53
0:22:55
0:23:02
0:23:02
0:23:08
0:23:10
0:23:13
0:23:20
0:23:24
0:23:28
0:23:43
0:23:46
0:23:55
0:24:16
0:24:16
0:24:22
0:24:27
0:24:27
0:24:27
0:24:33
0:24:33



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

188
143
53
166
162
190
39
51
150
179
43
15
71
159
70
180
195
145
36
86
152
181
28
35
144
69
75
34
29

ERNESTS
Valts
Sarmite
Aldis
Kaspars
Radis
Liva
Liga
Janis
Valdis
Inese
leva

rita
Vitalijs
Iveta
Sergejs
Kristers
Arturs
Laura
Anna Olivija
Mikus
Ints
Olga
Linda
Kristaps
Iveta
Daina
INGA
Katrina

ZIVERTS
Ziverts
Rutka
Cimoska
Milasevics
Freipics
LICE
Vaciete
Verdiis
Sirsnins
Jevsejcika
Klauberga
golvere
Draba
Liepina
Serjogins
Liepins
Biedris
Veide
Riekstina
Krams
Baldin$
Izinkévica

Hudobconoka

Spugis
Jozepa
Revelina
DOVIDANE
Bérzina

VNJ - Jauniesi 2001.dzims.g. un jaunaki
VN30 - vir. 1981. —1990. dzims. g.
SN30 - siev. 1981. — 1990. dzims. g.
VN40 - vir. 1971. - 1980. dzims. g.
VN40 - vir. 1971. - 1980. dzims. g.

VNJ - Jauniesi 2001.dzims$.g. un jaunaki
SN30 - siev. 1981. — 1990. dzims. g.
SN30 - siev. 1981. — 1990. dzims. g.
VN30 - vir. 1981. - 1990. dzims. g.
VNGO - vir. 1960. dzims. g. un vecaki
SN30 - siev. 1981. — 1990. dzims. g.
SN20 - siev. 1991. — 2000. dzimS. g
SN50 - siev. 1961. — 1970. dzims. g.
VN40 - vir. 1971. - 1980. dzims. g.
SN50 - siev. 1961. — 1970. dzims. g.
VNGO - vir. 1960. dzims. g. un vecaki
VNJ - Jauniesi 2001.dzims.g. un jaunaki
VN30 - vir. 1981. - 1990. dzims. g.
SN30 - siev. 1981. — 1990. dzims. g.
SNJ - Jaunietes 2001.dzims.g. un jaunakas
VN30 - vir. 1981. - 1990. dzims. g.
VNGO - vir. 1960. dzims. g. un vecaki
SN30 - siev. 1981. — 1990. dzims. g.
SN30 - siev. 1981. — 1990. dzims. g.
VN30 - vir. 1981. - 1990. dzims. g.
SN40 - siev. 1971. — 1980. dzims. g.
SN50 - siev. 1961. — 1970. dzims. g.
SN30 - siev. 1981. — 1990. dzims. g.
SN30 - siev. 1981. — 1990. dzims. g.

2005
1981
1990
1975
1976
2006
1989
1986
1985
1959
1987
1991
1967
1979
1969
1958
2007
1986
1984
2009
1990
1957
1990
1986
1987
1978
1970
1983
1987

0:24:42
0:24:43
0:24:49
0:25:02
0:25:12
0:25:19
0:25:23
0:25:25
0:25:25
0:25:31
0:25:32
0:25:41
0:26:00
0:26:06
0:26:08
0:26:11
0:26:14
0:26:15
0:26:22
0:26:38
0:26:39
0:26:45
0:26:47
0:26:53
0:27:00
0:27:07
0:27:10
0:27:11
0:27:46



116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

61
100
191

26

66

38

30

60
109

79

56

72

12

20

46

18

94

90

49

77

89

45

65

44

47
165
192

92

57

Silvita
Arturs
Emils
Svetlana
Baiba
Dace
Anastasija
Daiga
Daniels
Liga
Jelena
Arta
DARJA
Ksenija
Anete
Linda
Ance
Krista
Kristine
Anita
Ruta
Baiba
Baiba
Inese
Anita
Ansis
Gustavs
Tina
Daina

Kuzite
AiSpurs
Doveika
Gapejenko
Vilkausa
Grinblate
Molvinska
Auzenbaha
Kurpnieks
Kurpniece
Matisone
Silkane
BIRNBAUMA
Feldmane
Danelsone
Fedotova
Upmale
Cimoska
Makevica
Melece
Auzenbaha
Priedite
Linde
Ozola
Bethere
Kuplis
Kuplis
Piraga
Gotfride-Bernsone

SN40 - siev
VN20 - vir.

.1971. -1980. dzims. g.
1991. - 2000. dzims. g

VNJ - Jauniesi 2001.dzims.g. un jaunaki

SN30 - siev
SN40 - siev
SN30 - siev
SN30 - siev
SN40 - siev
VN20 - vir.

SN50 - siev.
SN4O0 - siev.
SN50 - siev.
SN20 - siev.
SN30 - siev.
SN30 - siev.
SN30 - siev.

.1981. -1990. dzims. g.
.1971. —-1980. dzims.
.1981. —1990. dzims.
.1981. —1990. dzims.
.1971. —-1980. dzims.
1991. -2000. dzims. g
1961.-1970. dzims.
1971.-1980. dzims.
1961. -1970. dzims.
1991. - 2000. dzims.
1981. -1990. dzims.
1981. - 1990. dzims.
1981.-1990. dzims. g.

2 o Ga

0a ga 0 G G o

SNJ - Jaunietes 2001.dzims.g. un jaunakas
SNJ - Jaunietes 2001.dzims.g. un jaunakas

SN30 - siev
SN50 - siev

.1981. - 1990. dzims. g.
.1961. - 1970. dzims. g.

SNJ - Jaunietes 2001.dzims.g. un jaunakas

SN30 - siev
SN40 - siev
SN30 - siev
SN30 - siev
VNA40 - vir.

.1981. - 1990. dzims. g.
.1971. -1980. dzims. g.
.1981. - 1990. dzims. g.
.1981. - 1990. dzims. g.
1971. - 1980. dzims. g.

VNJ - Jauniesi 2001.dzims.g. un jaunaki
SNJ - Jaunietes 2001.dzims.g. un jaunakas

SN40 - siev

.1971. -1980. dzims. g.

1979
1991
2007
1987
1978
1987
1989
1975
1996
1962
1978
1966
1991
1984
1984
1985
2005
2007
1981
1966
2008
1986
1975
1982
1985
1973
2011
2008
1980

0:27:50
0:27:58
0:28:04
0:28:09
0:28:11
0:28:12
0:28:14
0:28:15
0:28:38
0:28:39
0:28:50
0:28:50
0:28:56
0:29:17
0:29:25
0:29:26
0:29:43
0:29:52
0:30:14
0:30:20
0:30:48
0:30:49
0:30:50
0:30:50
0:30:54
0:31:15
0:31:15
0:31:44
0:31:56



145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

127

Amanda
Hanna
Gatis
Edvards

Andreé Pauls

Rolands
Baiba
Janis
Martina
Gvido
Iveta
Daiga
Viktors
Ivars
Juliana
Aleksandrs
llze
Anna
Armands

Bukovska
Makevica
Makevics
Bernsons
Lizdiks
Kluss
Sloka
Lizdiks
Trepsa
Stolbovs
Epnere
Grinfelde
Safutins
Epners
Karelova
Daukste
Dubrovska
TomSevica
TomsSevics

SNJ - Jaunietes 2001.dzims.g. un jaunakas
SNJ - Jaunietes 2001.dzims.g. un jaunakas
VN40 - vir. 1971. - 1980. dzims. g.

VNJ - Jauniesi 2001.dzims.g. un jaunaki
VNJ - Jauniesi 2001.dzims.g. un jaunaki
VN30 - vir. 1981. —1990. dzims. g.

SN50 - siev. 1961. — 1970. dzims. g.

VN30 - vir. 1981. - 1990. dzims. g.

SN20 - siev. 1991. — 2000. dzims. g

VN50 - vir. 1961. - 1970. dzims. g.
NUjotaji Sievietes

NQjotaji Sievietes

VNGO - vir. 1960. dzims. g. un vecaki
Najotaji Viriesi

NUjotaji Sievietes

VNGO - vir. 1960. dzims. g. un vecaki
NQjotaji Sievietes

SN40 - siev. 1971. — 1980. dzims. g.

VN30 - vir. 1981. —1990. dzims. g.

2003
2009
1980
2012
2014
1985
1970
1982
1991
1967
1970
1975
1946
1972
1977
1947
1978
1980
1981

0:32:01
0:32:20
0:32:20
0:32:25
0:32:32
0:32:38
0:32:50
0:32:58
0:33:40
0:34:48
0:34:59
0:36:23
0:36:53
0:37:14
0:37:49
0:42:08
0:42:20
0:42:55
0:42:55



